
 

 

 
Provvedimento di nomina della Commissione  

 
Avviso di selezione IRISS AR 2/2021 

 
Pubblica selezione per il conferimento di N° 1 Assegno “Professionalizzante” per lo svolgimento di attività di 
ricerca nell’ambito del programma di ricerca Progetto “Censimento, classificazione e ipotesi di valorizzazione 
nel porto di Napoli: patrimonio architettonico, funzioni portuali e aree di interazione porto-città” - 
DUS.AD013.037 - Autorità di Sistema Portuale del Mar Tirreno Centrale. 
 

IL DIRETTORE 
 

VISTO il Disciplinare per il conferimento degli assegni per lo svolgimento di attività di ricerca del CNR 
approvato dal Consiglio di Amministrazione con delibera n. 28 in data 9 febbraio 2011, successivamente 
modificato con delibere nn.62 del 23 marzo 2011 e 186 del 22 settembre 2011 e n. 189 del 27 novembre 
2013; 

VISTO il bando di selezione IRISS AR 2/2021, prot.n. 740 del 15 luglio 2021 per il conferimento di n. 1 Assegno 
di Ricerca nell'ambito del Progetto “Censimento, classificazione e ipotesi di valorizzazione nel porto di Napoli: 
patrimonio architettonico, funzioni portuali e aree di interazione porto-città” - DUS.AD013.037 - Autorità di 
Sistema Portuale del Mar Tirreno Centrale; 

CONSIDERATA l’esigenza di provvedere; 
DISPONE 

1. La commissione esaminatrice della selezione di cui all’Avviso IRISS AR 2/2021, ai sensi dell’Art. 6 del 
Bando, è così composta: 

Prof. arch. Massimo Clemente Direttore  IRISS-CNR,  

Dott.ssa Gabriella Esposito Primo Ricercatore IRISS-CNR  

Dott.ssa Maria Patrizia Vittoria Primo Ricercatore IRISS-CNR 

Dott.ssa Stefania Ragozino Ricercatore IRISS-CNR 

Dott.ssa Stefania Oppido Tecnologo IRISS-CNR 

 

2. La Commissione condurrà i lavori in totale autonomia redigendo appositi verbali. 

3. In considerazione dell’emergenza Covid-19, la valutazione di titoli e la prova orale potranno 
eventualmente espletarsi in teleconferenza o in altra modalità telematica. 

 
Il Direttore 

 
Prof. arch. Massimo Clemente 


		2021-08-02T10:36:35+0200
	Clemente Massimo




